

**M OG C HOLDING APS**

**CVR.nr. 32 64 77 66**

**c/o EE Asset Management ApS**

**Dampfærgevej 7, 1.**

**2100 København Ø**

**ÅRSRAPPORT 2015**

**(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. maj 2016

---

Anita Wang  
dirigent

19090/SDH

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger:</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar – 31. december 2015:</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet:</b>	M og C Holding ApS c/o EE Asset Management ApS Dampfærgevej 7, 1. 2100 København Ø  CVR.nr. 32 64 77 66 Stiftet 4. december 2009 Hjemsted: København Regnskabsår: 1/1 – 31/12
<b>Hovedaktivitet:</b>	At drive investerings- og konsulentvirksomhed
<b>Direktion:</b>	John T. Jensen
<b>Revision:</b>	Engelsted Petersen Statsautoriserede revisorer Farvergade 9 B 4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Hovedaktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at drive investerings- og konsulentvirksomhed.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabet forventer et uændret resultat for 2016.

RESULTATOPGØRELSE  
 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2015

*Gewinn- und verlustrechnung*
*1. Januar – 31. Dezember 2015*

<u>Note/Erläuterung</u>	<u>2015</u> <u>kr./DKK</u>	<u>2014</u> <u>kr./DKK</u>
BRUTTORESULTAT <i>Bruttoergebnis</i>	627.855	÷132.185
Personaleudgifter <i>Personalaufwendungen</i>	0	0
	-----	-----
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER <i>Ergebnis vor Finanzielle Posten</i>	627.855	÷132.185
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Ergebnis aus Kapitalanteilen an verbundenen Unternehmen</i>	2.332.850	514.903
Finansielle indtægter <i>Finanzielle Einnahmen</i>	7.598.925	6.446.103
Finansielle udgifter <i>Finanzielle Ausgaben</i>	6.762.290	2.226.256
	-----	-----
RESULTAT FØR SKAT <i>Ergebnis vor Steuern</i>	3.797.340	4.602.565
2 Skat af årets resultat <i>Steuern auf Ergebnis der gewöhnlichen Geschäftstätigkeit</i>	8.700	758.953
	-----	-----
ÅRETS RESULTAT <i>Jahresergebnis</i>	3.788.640	3.843.612
	-----	-----
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Vorschlag zu Ergebnisverwendung</i>		
Overført resultat <i>Gewinn-/Verlustvortrag</i>	3.788.640	3.843.612
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividende des Rechenschaftsjahres</i>	0	0
	-----	-----
Disponeret i alt <i>Ergebnisverwendung gesamt</i>	3.788.640	3.843.612
	-----	-----

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

## AKTIVER

*Bilanz zum 31. Dezember 2015**Aktiva*

<u>Note/Erläuterung</u>	<u>2015</u> <u>kr./DKK</u>	<u>2014</u> <u>kr./DKK</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Kapitalanteile an verbundenen Unternehmen</i>	3.268.969	935.566
Værdipapirer <i>Wertpapiere</i>	9.192.155	8.773.503
	-----	-----
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Finanzielle Anlagegüter gesamt</i>	12.461.124	9.709.069
	-----	-----
ANLÆGSAKTIVER I ALT <i>Anlagevermögen gesamt</i>	12.461.124	9.709.069
	-----	-----
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Forderungen aus Lieferungen und Leistungen</i>	0	243.406
Andre tilgodehavender <i>Umlaufvermögen und sonstige Vermögensgegenstände</i>	10.356.567	14.380.005
Gældsbreve <i>Schuldurkunden</i>	2.518.570	8.769.178
	-----	-----
Tilgodehavender i alt <i>Forderungen gesamt</i>	12.875.137	23.392.589
	-----	-----
Værdipapirer <i>Wertpapieren</i>	36.830.700	0
	-----	-----
Likvide beholdninger <i>Kassenbestand, Guthaben bei Kreditinstituten und Schecks</i>	7.544.699	19.336.208
	-----	-----
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT <i>Umlaufvermögen gesamt</i>	57.250.536	42.728.797
	-----	-----
AKTIVER I ALT <i>Aktiva gesamt</i>	69.711.660	52.437.866
	-----	-----

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

## PASSIVER

*Bilanz zum 31. Dezember 2015**Passiva*

<u>Note/Erläuterung</u>	<u>2015</u> <u>kr./DKK</u>	<u>2014</u> <u>kr./DKK</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
<i>Gezeichnetes Kapital</i>		
Overført resultat	13.890.080	10.101.247
<i>Gewinn-/Verlustvortrag</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<i>Vorschlag für die Dividende des Jahresergebnis</i>		
3 EGENKAPITAL I ALT	14.015.080	10.226.247
<i>Eigenkapital gesamt</i>	-----	-----
Hensættelse til udskudt skat	884.896	1.372.824
<i>Steuerrückstellung</i>		
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	884.896	1.372.824
<i>Rückstellungen gesamt</i>	-----	-----
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.526.772	11.650.705
<i>Verbindlichkeiten gegenüber verbundene Unternehmen</i>		
Gæld til associerede virksomheder	2.557.146	2.441.189
<i>Verbindlichkeiten gegenüber assoziierten Unternehmen</i>		
Skyldig skat	218.961	224.298
<i>Verbindlichkeiten aus Steuern vom Einkommen und Ertrag</i>		
Anden gæld	42.508.805	26.522.603
<i>Sonstige Verbindlichkeiten</i>		
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.811.684	40.838.795
<i>Kurzfristige Verbindlichkeiten gesamt</i>	-----	-----
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	54.811.684	40.838.795
<i>Verbindlichkeiten gesamt</i>	-----	-----
PASSIVER I ALT	69.711.660	52.437.866
<i>Passiva gesamt</i>	-----	-----
4 Eventualposter m.v.		
<i>Eventuelle Posten usw</i>		

## NOTER

## 1. KAPITALANDELE I TILKNYTTETDE VIRKSOMHEDER:

	Selskabs- kapital	Resultat for perioden	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
EE & Tolstrup Invest GmbH, Hamburg	186.360	÷119.971	100%	108.378
M og C Ejendomme ApS	50.000	÷657.695	75%	0
M og C Komplementar ApS	50.000	0	100%	50.000
K/S Finans 2015	100	3.110.516	75%	3.110.591
		-----		-----
		2.332.850		3.268.969
		-----		-----

## 2. SELSKABSSKAT:

	2015 <u>kr.</u>	2014 <u>kr.</u>
Skat af årets resultat	0	66.262
Betalt udenlandsk skat	496.628	158.036
Regulering, udskudt skat	÷487.928	534.655
	-----	-----
I ALT	8.700	758.953
	-----	-----

## NOTER

## 3. EGENKAPITAL:

	<u>1/1 2015</u>	Værdireg., fremtidige penge- strømme	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resul- tatfordeling	<u>31/12 2015</u>
Selskabskapital	125.000	0	0	0	125.000
Overført resultat	10.101.247	193	0	3.788.640	13.890.080
Henlagt til udbytte	0	0	0	0	0
	-----	-----	-----	-----	-----
I ALT	10.226.247	193	0	1.433.961	14.015.080
	-----	-----	-----	-----	-----

**Selskabskapital:**

*Anpartskapitalen er fordelt således:*

125 anparter a kr. 1.000

125.000

-----

## 4. EVENTUALPOSTER M.V.:

Selskabet har en betalingsforpligtelse på EUR 412.000 vedrørende værdipapirer.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke forpligtelser udover det i årsrapporten anførte.